[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.02.2013 г. № 22

Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из бюджета Октябрьского сельского поселения в целях

возмещения затрат, связанных с оказанием населению услуг

теплоснабжения и водоснабжения на 2013 год.

   В соответствии     со    статьей 78      Бюджетного кодекса РФ,     Налоговым кодексом РФ в целях достижения баланса интересов потребителей  товаров и услуг      организаций       жилищно-коммунального    комплекса   и интересов указанных организаций

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления   субсидий   из   бюджета Октябрьского сельского поселения в   целях возмещения       затрат,     связанных с оказанием населению у  слуг   теплоснабжения  и   водоснабжения   на   2013  год согласно Приложению 1.

2. Установить, что расходное обязательство Октябрьского сельского поселения, возникающее на основании настоящего постановления, исполняется Октябрьским сельским поселением в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2013 год.

3. Настоящее     постановление   в   ступает    в   силу   со дня   его  официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.01.2013 г.

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения                                             О.А. Панарин